CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4603/2024

Indico necessidade de estudos no sentido de
realizar sinalização horizontal/vertical para
estacionamento (PcD, pessoa 60+ e
motocicleta) na, Av. Maria Bugni Caiano
entre nº 57 e 67 no Jardim Florença,
Araraquara - SP, 14807-335.

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal a necessidade de entrar
em entendimento com a Secretaria Municipal de Trânsito e Mobilidade Urbana, no sentido de
analisar/realizar sinalização horizontal/vertical para estacionamento (PcD, pessoa 60+ e
motocicleta) na, Av. Maria Bugni Caiano entre nº 57 e 67 no Jardim Florença, Araraquara - SP,
14807-335.

Justifica-se a indicação, pois o gabinete foi procurado por moradores, alegando
que devido a recente sinalização (mão de direção e lado para estacionamento), faz-se
necessário a sinalização indicada, para atender o público alvo, normatizando e trazendo
segurança no trânsito local, atendendo assim as necessidades de todos os munícipes. Na
expectativa de breve manifestação favorável, reitero votos de elevada estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 10 de outubro de 2024.

CARLÃO DO JOIA

Captura da imagem: out. de 2022 © 2024 Google

Araraquara, São Paulo

 Google Street View

out. de 2022 Ver mais datas

68 Av. Maria Bugni Caiano

10/10/2024, 13:38 68 Av. Maria Bugni Caiano - Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.7949934,-48.1436896,3a,90y,246.99h,90.64t/data=!3m6!1e1!3m4!1s7a8lKY7I__QNYPJCDCMmlA!2e0!7i16384!8i8192?coh=205409&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOC4wIKX… 1/1

https://www.google.com/streetview
https://www.google.com/streetview
carlaodojoia
Realce

carlaodojoia
Realce

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2J4DNEKY5NVDZ89Y
		2024-10-10T13:41:48-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-10-10T13:41:48-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura